

BID TABULATION

6-24 "PAINT & REELATED ITEMS"

Chris Wilkerson, Buyer

wilkesonc@jccal.org

GROUP 1 - PAINT						
			SHERWIN WILLIAMS			FARR
#	Description of Commodities	Estimated Annual Qty.	Vendor Product Description	Unit Cost Per Item	Annual Cost	Vendor Product Description
1	Armorseal 8100-1.25g kits, Lead V4.1 Compliant or equivalent	89	170-SERIES	\$ 66.01	\$ 5,874.89	EZCHEM WB EPOXY
2	ProMar® 200 Zero V.O.C. Interior Latex EgShel, MPI 44, 44x-Green- B41W02651 or equivalent	2,033	B20W12651	\$ 14.96	\$ 30,413.68	FC 3750HB
3	H&C Heavy Shield, MPI 104 - 50.00000 or equivalent	480	50.XXXXXX	\$ 20.40	\$ 9,792.00	AQUACOAT
4	Pro Industrial Pre-Catalyzed Waterbased Semi-Gloss Epoxy, MPI 141, 141 X-Green, 153, 153 X-Green - K46W01151 or equivalent	1,626	K46W2157	\$ 23.89	\$ 38,845.14	FC 1260
5	SuperPaint Exterior Latex, MPI 15, 315 - A89W01151, A89W00116 or equivalent	426	A89W2151	\$ 15.79	\$ 6,726.54	2250
6	ProMar 200 HP Zero V.O.C. Interior Acrylic, MPI 44 X-Green- B41W02651 or equivalent	326	B20W1951	\$ 16.96	\$ 5,528.96	3750 HB
7	SuperPaint Interior Latex, MPI 44 - A87W01151 or equivalent	568	A87W1151	\$ 16.96	\$ 9,633.28	670

8	A-100 Exterior Latex, MPI 10 - A06W00151/A06WQ8151 or equivalent	678	A06W151	\$ 14.25	\$ 9,661.50	250
9	Industrial Enamel, MPI 157 - B53W00311 or equivalent	150	B54W101	\$ 23.98	\$ 3,597.00	850
10	HOTLINE® Fast Dry Latex, MPI 97 - M2152/TM2153 or equivalent	135	0.0TM2152	\$ 17.19	\$ 2,320.65	1040
11	Loxon XP, MPI 3 X-Green - LX02W0050 or equivalent	125	LX11W0051	\$ 19.49	\$ 2,436.25	17-200
12	Pro Industrial Waterbased Alkyd Urethane Enamel, Lead V4.1 Compliant or equivalent	110	B53W2151	\$ 33.98	\$ 3,737.80	5650
13	KEM 4000 or equivalent	100	B55W311	\$ 31.98	\$ 3,198.00	900C
14	Blockfiller, MPI 4 - B25W00025 or equivalent	90	B25W25	\$ 8.97	\$ 807.30	470
15	H&C® COLORTOP™ Water-Based Solid Color Concrete Stain or equivalent	80	20.102215	\$ 19.97	\$ 1,597.60	ENVIRO SEAL
16	ConFlex® UltraCrete™ Acrylic Textured, MPI 41, 42 - CF17W0801/CF17W0811 or equivalent	80	CF17W0811	\$ 15.97	\$ 1,277.60	17-189
17	Pro Industrial Multi-Surface Acrylic, MPI 133 - B66W01571 or equivalent	70	B66W1571	\$ 25.97	\$ 1,817.90	May-56
18	ARMORSEAL TREAD-PLEX, MPI 60 - B90W111 or equivalent	70	B90W111	\$ 23.59	\$ 1,651.30	7557
TOTAL:				\$ 410.31	\$ 138,917.39	



GROUP 2 - PAINTING TOOLS & SUPPLIES

SHERWIN WILLIAMS							FERRE
#	Description of Commodities	Estimated Annual Qty.	Vendor Product Description	Unit Cost Per Item	Annual Cost	Vendor Product Description	
1	Rubberset White China Chip Brush 2" or equivalent	103	1439488	\$ 0.48	\$ 49.44	CHIP BRUSH	
2	Rubberset White China Chip Brush 3" or equivalent	100	1439496	\$ 0.63	\$ 63.00	CHIP BRUSH	
3	Rubberset White China Chip Brush 4" or equivalent	102	1746775	\$ 1.75	\$ 178.50	CHIP BRUSH	
4	Purdy Pro-Extra Sprig 3" or equivalent	188	923-8080	\$ 11.88	\$ 2,233.44	WOOSTER ULTRA FAM	
5	Sherwin-Williams Heavy Duty Metal 5 Gallon Grid or equivalent	226	1801281	\$ 2.68	\$ 605.68	5 GALLON GRID	
6	Sherwin-Williams 950A Siliconized Acrylic Latex Caulk 11OZ or equivalent	125	1518323	\$ 1.78	\$ 222.50	TONER PROGEON	
7	Dripless Cradle Ratchet Caulk Gun – CR200 or equivalent	122	1551969	\$ 6.04	\$ 736.88	NCWBORN 188	
8	Contractor Series Polyester Roller Cover 9"x 3/4" or equivalent	118	650970916	\$ 2.64	\$ 311.52	AR6239	
9	Contractor Series Sheepskin Roller Cover 9" X 3/4" or equivalent	154	1551464	\$ 8.50	\$ 1,309.00	3/4 SHEEPSKIN	
TOTAL:				\$ 36.38	\$ 5,709.96		

GROUP 3 - MISCELLANEOUS PAINTING SUPPLIES

#	Description of Commodities	Sherwin Williams		FERRELL-CALHOUN		PPG ARCHITECTURAL
		UOM QTY	% OFF	UOM QTY	% OFF	UOM QTY
1	Miscellaneous Coatings	<u>1</u>	60%	<u>1</u>	62%	<u>1</u>

2	Wallpaper Accessories	1	40%	1	62%	1
3	*All Other Items Shall Be at a Percentage Off Manufacturers List Price	1	40%	1	62%	1
TOTAL:			1.4		1.86	

REQUIRED FORMS		SHERWIN WILLIAMS	FERRELL
Notification of Intent to Respond		X	
Experience Statement		X	
Non-Collusion Affidavit		X	
Affidavit of Contractor		X	NOT S
EEOC Form		X	
Debarment Statement		X	
Signature Page		X	
Price Sheet		X	
PACA Required Forms		X	
Addendum No.1		X	NOT S

VENDOR INFORMATION	
1	THE SHERWIN-WILLIAMS COMPANY; 1501 3RD AVENUE SOUTH, BIRMINGHAM, AL. 35233; KEVIN MCCOY (NATIONAL SALES MANAGER) KEVIN.J.MCCOY@SHERWIN.COM; ANDY VARNER (COMMERCIAL SALES REPRESENTATIVE) 205-368-1208; ANDY.VARNER@SHERWIN.COM
2	FARRELL-CALHOUN; 221 EAST CAROLINA AVENUE, MEMPHIS, TN, 38126; ANTHONY WARD (DISTRICT MANAGER) 1-888-832-7735; ANTHONYWARD@FARRELLCALHOUN.COM
3	PPG ARCHITECTURAL FINISHES, INC; 2805 3RD AVENUE SOUTH, BIRMINGHAM, AL. 35233; CHARLES HOBSON (NATIONAL SALES MANAGER) CHAS.HOBSON@PPG.COM

MILL-CALHOUN		PPG ARCHITECTURAL FINISHES, INC		
<u>Unit Cost Per Item</u>	<u>Annual Cost</u>	<u>Vendor Product Description</u>	<u>Unit Cost Per Item</u>	<u>Annual Cost</u>
\$ 104.00	\$ 9,256.00	PPG AQUAPON WB EP 98E-1 SERRIES (KITS)	\$ 82.00	\$ 7,298.00
\$ 15.50	\$ 31,511.50	PPG SPEEDHIDE ZERO EGGSHELL 6-5310	\$ 13.50	\$ 27,445.50
\$ 34.00	\$ 16,320.00	TUF TOP DURA PLATE 289	\$ 52.00	\$ 24,960.00
\$ 24.00	\$ 39,024.00	PPG PITT-GLAZE WB 1 SEMI-GLOSS PRE CAT EPOXY 16-510	\$ 24.00	\$ 39,024.00
\$ 21.40	\$ 9,116.40	PPG SUN-PROOF EXERIOR SATIN 76-110XI	\$ 22.00	\$ 9,372.00
\$ 15.50	\$ 5,053.00	PPG SPEED HIDE ZERO EGGSHELL 6-5310	\$ 13.50	\$ 4,401.00
\$ 17.40	\$ 9,883.20	PPG HI-HIDE EGGSHELL 389-10	\$ 17.00	\$ 9,656.00

\$ 21.20	\$ 14,373.60	PPG SPEEDHIDE EXTERIOR FLAT 6-610XI	\$ 17.00	\$ 11,526.00
\$ 30.00	\$ 4,500.00	SPEED HIDE WB ALKYD GLOSS	\$ 35.85	\$ 5,377.50
\$ 20.00	\$ 2,700.00	PPG ZONE LINE 11-53 SERIES	\$ 22.00	\$ 2,970.00
\$ 23.40	\$ 2,925.00	PPG SEAL GRIP 17-921X1	\$ 21.00	\$ 2,625.00
\$ 29.00	\$ 3,190.00	SPEED HID WB ALKYD GLOSS 6-1610XI	\$ 35.85	\$ 3,943.50
\$ 60.00	\$ 6,000.00	PPG TRUE FINISH AQUACRON 488 SERIES	\$ 42.00	\$ 4,200.00
\$ 9.20	\$ 828.00	PPG SPEEDHIDE BLOCK FILLER 6-15XI	\$ 44.00	\$ 3,960.00
\$ 25.00	\$ 2,000.00	PPG PERMA-CRETE COLOR SEAL WB 4-4210	\$ 21.00	\$ 1,680.00
\$ 19.60	\$ 1,568.00	PPG PERMA CRETE TEXTURE COATING 4-50 SERIES	\$ 101.00	\$ 8,080.00
\$ 24.00	\$ 1,680.00	PPG SPEEDHIDE SUPER TECH FLAT DRYLOG 6- 725XI	\$ 41.50	\$ 2,905.00
\$ 37.00	\$ 2,590.00	PPG PORCH & FLOOR 3- 510XI	\$ 34.00	\$ 2,380.00
\$ 530.20	\$ 162,518.70		\$ 639.20	\$ 171,803.50



MILL-CALHOUN		PPG ARCHITECTURAL FINISHES, INC		
<u>Unit Cost</u> <u>Per Item</u>	<u>Annual Cost</u>	<u>Vendor Product</u> <u>Description</u>	<u>Unit Cost</u> <u>Per Item</u>	<u>Annual Cost</u>
\$ 1.30	\$ 133.90	RAVEN ARR15003 2" CHIP BRUSH	\$ 0.41	\$ 42.23
\$ 1.35	\$ 135.00	RAVEN ARR15005 3" CHIP BRUSH	\$ 0.59	\$ 59.00
\$ 1.85	\$ 188.70	RAVEN ARR00010 4" CHIP BRUSH	\$ 1.29	\$ 131.58
\$ 11.37	\$ 2,137.56	WOOSTER 3" ULTRA BRUSH	\$ 17.35	\$ 3,261.80
\$ 1.25	\$ 282.50	PPG 4 SIDED 5 GALLON SCREEN	\$ 2.41	\$ 544.66
\$ 2.79	\$ 348.75	PPG TOP GUN 1413X LATEX CAULKING 11 OZ.	\$ 1.39	\$ 173.75
\$ 7.19	\$ 877.18	RATCHET CAULK GUN SH200	\$ 5.45	\$ 664.90
\$ 3.02	\$ 356.36	WOOSTER 9" 3/4" ROLLER COVER	\$ 2.49	\$ 293.82
\$ 5.13	\$ 790.02	SHEEPSKIN ROLLER COVER 9" 3/4'	\$ 8.90	\$ 1,370.60
\$ 35.25	\$ 5,249.97		\$ 40.28	\$ 6,542.34

FINISHES, INC
<u>% OFF</u>
60%

30%
30%
1.2

LL-CALHOUN	PPG ARCHITECTURAL FINISHES, INC
X	X
X	X
X	X
FILLED OUT	X
X	X
X	X
X	X
X	X
X	X
SUBMITTED	X

GER) 205-368-1208; N.COM
NAGER), 205-226-0991;